
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 4 stycznia 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Chorzemińskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 2134, z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/10 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 25 stycznia 

2010 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Bagno Chorzemińskie” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. poz. 1359) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyraz „3,79” zastępuje się wyrazem „3,92”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą pododdziały 105h oraz 105i, określone w Planie Urządzenia Lasu dla 

Nadleśnictwa Wolsztyn na okres od 01.01.2014 r. do 31.12.2023 r., położone w leśnictwie Nowe Tłoki, 

obrębie Wolsztyn. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 1. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2.”; 

3) dodaje się załączniki nr 1 i 2 w brzmieniu określonym w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

p.o. Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

(-) Jerzy Ptaszyk 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 12 stycznia 2018 r.

Poz. 618



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 618



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 618


		2018-01-12T11:18:43+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




